2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2021                                                          № 68
село Отрадо-Ольгинское

Об утверждении Плана мониторинга
правоприменения нормативных правовых актов
администрации Отрадо-Ольгинского сельского
поселения Гулькевичского района на 2022 год
В соответствии с постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 25 августа 2014 г. № 89 «О порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района», на основании предложений специалистов администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района на 2022 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       С.Н. Чистоусов